СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
депутатов Совета Новосельского сельского поселения Новокубанского района, 
и членов их семей

за период с 01.01.2019 г.  по  31.12.2019г.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Декларирован-ный годовой доход,
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности


	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Колесников Александр Евгеньевич
	Глава администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района Председатель Совета Новосельского сельского поселения
	1993798,63

	Земельный участок

Жилой дом
	1299,0

174,0
	Россия

Россия
	Автомобиль 

 ТОЙОТА RAV4
Мотоцикл Урал ИМЗ-8103
	нет
	нет
	нет
	Приобретен легковой автомобиль ТОЙОТА RAV4. Источник средств: 

1. Доход, полученный от продажи легкового автомобиля (ВАЗ ВАЗ-11183, 2005 г.).
2. Доход, полученный от продажи легкового автомобиля (LADA GAB430 LADA XRAY, 2016 г.)
3. Кредит, ПАО Сбербан России, Кредитор, Кредитный договор № 104391 от 06.06.2018 г., (1 152 940,00), ствка - 11,5%

	Супруга
	Пенсионер 
	324181,52
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

(для регистрации)
Квартира (для регистрации)

	1299,0

174,0
1254,0

82,1
	Россия

Россия

Россия
Россия
	нет


